ПРИКАЗ

О разработке инструкций по охране труда
В связи с _________________________________________________, во исполнение статьи 212 ТК РФ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до __________ года разработать и представить мне на утверждение следующие инструкции по охране труда:

_________________________________

_________________________________

_________________________________

2. Ответственными за разработку инструкций назначить:

_____________________________________________

_____________________________________________
3. ________________ довести приказ до сведения заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на __________________.
Генеральный директор                                                          _______________